
RAGNO

NOVINKY
CERSAIE

2023



INCANTO – NOVINKY  CERSAIE 2023 

Do kolekce mramoru Incanto byly nově přidány dvě bílé 

varianty: Calacatta Essenza a Calacatta Green  jako 

možnost doplnění odstínů v již zavedeném sortimentu.

CALACATTA ESSENZA

Calacatta patří mezi nejvyhledávanější mramory na světě. Těží se z italských 

Apuánských Alp mezi Carrarou, Versilií a oblasti Garfagnana. V tomto 

případě byl zvolen materiál s mírným žilkování v jemné béžové a zelené na 

bílém podkladu. Hodí se do všech prostředí a perfektně ladí k ostatním 

barevným variacím kolekce INCANTO. 

CALACATTA GREEN

Vzácný orientální mramor s bohatým nápadným vzorováním.  Má perleťově
šedý podklad s žilkováním v různých odstínech zelené a černé. Je vhodný jako 

moderní prvek s výrazným akcentem. 

Technologie: plně probarvený střep

(gres porcellanato)

Formáty:  30x60, 60x60, 75x75, 75x150/9mm

60x120, 120x120, 120x278/6mm

Povrch: matt R9 a lesk



Dekor INCANTO GOLDEN LEAF

Novinky doplňuje i nový botanický reliéfní dekor 

GOLDEN LEAF ve formátu 120x278cm. Dekor je za 

studena digitálně tištěn. Lze ho kombinovat s celou kolekcí 

INCANTO ale také s kolekcí Stratford. Dekor není vhodný 

na instalaci do sprchy.



BOHEME

Nová kolekce dřeva s technologií 3D Ink v aktuálně módních 

odstínech. Obsahuje čtyři odstíny s charakteristickýmy detaily 

dubových prken. Mírně lesklá glazura dodává sofistikovaný vzhled.

Formát: 20 x 150 cm RT

Povrch: Natt R9, R11 C grip

Odstíny: Ecru, Tortora, Marrone, Castagno



REALSTONE_TRAVERTINO

Nová kolekce Travertino rozšiřuje sortiment vzhledu přírodního kamene, 

který je v současnosti velmi žádaný. Věrohodnost povrchů zajišťuje již známá 

technologie 3D Ink. Díky této technologii je výsledkem věrný a přirozený 

vzhled kamene. Série vyniká rozmanitostí formátů a nabízených povrchů. 

Je vhodná do komerčních i soukromých prostorů. 



Povrch: celoprobarvený střep, slinutá dlažba 

Formát: 120x278, 120x120, 75x150, 60x120, 60x60, 30x60,

80x80/2 cm, 60x120/2cm

Povrch: Natt R9, PVT R10/B, Strutt R11/B.

Odstíny: 7 barev + dekor (29,4x40,4)

REALSTONE_TRAVERTINO

Cross Bianco              Cross Beige Cross Noce

Vein Bianco               Vein Beige Vein Noce

Vein Titanio

278x120 cm
Cross Bianco
Cross Beige
Cross Noce
Vein Beige



REALSTONE_TRAVERTINO XT20



Kolekce je rozšířena o nové formáty 120x278 a 120x120 / 6mm v odstínech 

červené, zeleného a modrého odstínu. 

Vzhled: beton

Formát: 120x278, 120x120/6mm

Povrch: matt R10

STRATFORD

Stratford je rozmanitá kolekce v různých barvách, formátech a dekorech. Nově je k  

dispozici také ve venkovní verzi XT20 s tloušťkou 2 cm. Je obohacena o velkoformát

120x278 cm, který je k dispozici ve všech osmi barevných variantách. Kolekci doplňuje 

formát 120x120 cm a to ve třech barevných provedeních: červené, zelené a modré.



STRATFORD

120x278cm
Red,White,Beige,Clay, Grey, Dark Grey, Green, Blue

120x120
Red,Green,Blue



STRATFORD WALL

Série obkladů Stratford Wall  je doplněk ke kolekci dlažby 

STRATFORD. Obsahuje 4 neutrální barvy – bílá, 

šedá,béžová a modrá. Ve formátu 40x120 v 6mm a dekor 

3D 8mm.

Nabídku doplňuje dekor 3D Resina, reprezentativní typické 

zpracování betonového materiálu, které spojuje dvě
možnosti dekorace, přírodní téma a vícebarevný 

geometrický vzor.

Vzhled: beton

Formát: 40x120/6mm

Povrch: matt



STRATFORD WALL

40x120cm - White,Clay,Grey,Blue



PARADISE Touch SET decor s
přírodní tématikou dostupný ve dvou modulech 
A+B pro modernější a sofistikovanější prezentaci 
motivu. K dispozici jsou dvě varianty: teplá 
varianta na hliněném pozadí s bílou grafikou a 
studená na bílém pozadí s modrou grafikou.

ICON Touch decor
Vícebarevná geometrická dekorace.
Kombinace světlých a tmavých, studených a teplých 
tónů umožňuje používat výrobek celoplošně i bez
orientace instalace.
Kombinovatelná se všemi barvami obkladu kromě 
béžové a tmavě šedé.

Dekor 3D RESINA structure
K dispozici ve všech barvách obkladů. Typický 
vzhled betonu.

STRATFORD WALL - dekory



Wish je kolekce inspirovaná portugalskou tradicí ručně
glazovaných cihel. Má částečně tvarované hrany, což je inovace, 

která byla představena již v roce 2022 u kolekce Glacé.

Tvarování je přítomno pouze na povrchu dlaždice, čímž dodává 

kusu určitou pohyblivost, spodní části hrany jsou dokonale 

rovné, takže dlaždice lze přesně instalovat. Obklad má proto 

handmade vyrobený vzhled, přičemž se vyhýbá rustikálnímu 

efektu.

Formát: 5.3x30cm

Využití: pouze na stěny 

Povrch: semi-matt

WISH



White Petal Yelow

Brick Green                                                  Light Blue

Black

WISH

Bílá, petal,žlutá, cihla, zelená, světle modrá a černá: mix sedmi teplých 

barev chladných tónů jsou prezentovány na polomatném povrchu 

dokonalém pro všestranné kombinování s dlažbami Ragno.



Inspirací je ručně vyrobená terakota, s velmi jasně
ohraničenými okraji a lehce skvrnitým povrchem. Tyto 

charakteristické rysy tradiční keramiky univerzální série s 

dekorativním duchem je pocta Sicílii a sicilským 

řemeslníkům.

K dispozici je ve 2 formátech (60x60 a 20x20) a nový formát 

5,3x30 pro modernější využití. Série Amuri má za cíl spojit 

tradici (Cotto a Biscoto) s neutrální současnou kombinací 

barev (Avorio a Grigio)

Technologie: slinutá dlažba

Formát: 60x60 RT, 20x20, 5.3x30

Povrch: Natural R9, lesk

AMURI



Kolekce Amuri má širokou nabídku dekorů. Jsou ve formátu 20x20.

Formát 5,3x30 disponuje odstíny barevných základů. Lesklý povrch pouze u 

odstínu Bianco. 

Dekor PIZZO obsahuje jeden motiv připomínající krajku. Je k 

dispozici ve všech barevných provedeních mimo barvy Avorio. 

Protiskluz R9.

Zucchero decor, tento dekor obsahuje jediný motiv. Vzor připomínající 

typickou starožitnou majoliku. Je vyroben bílou kapkovou zrnitostí, čímž
vzniká plastičnost, která zvýrazňuje jednoduchý motiv. Dekor je k dispozici ve 

všech barvách a je určen pouze pro instalaci na stěnu.



Avorio CottoBiscotto

Grigio



Dekor Maiolica obsahuje 4 různé motivy inspirované keramikou Vietrese/Jižní Itálie. Tappeto 1 a 2 

jsou nabízeny pouze v odstínech modré, jako modernější verze tradičních motivů, zatímco Tappeto 3 

a 4 přebírají klasické barvy a tradice Vietrese: žlutá, oranžová zelené a modré. Dekor Maiolica má 

lesklý povrch a lze jej instalovat na stěny i podlahy. Všechny 4 Tappeto dekory lze instalovat v 

libovolné orientaci. 20x20 Bianco lesk je možné kombinovat i s dekory Maiolica.

3D STRUKTURA GELOSIA

Novinka pro rok 2023, 3D struktura ve formátu 20x20.

3D struktura Gelosia se vyznačuje bas-reliéfním vzorem inspirovaným tradičními mřížkovými kousky vyrobenými z terakoty.

Pro zvýšení optické iluze hloubky byla ve spodních partiích dílu zesílena barva.

Dekor je k dispozici ve všech 4 barvách přírodních hladkých základních dlaždic.

Díly nemají žádnou orientaci a mohou být instalovány přímo vedle hladkých dlaždic stejné tloušťky (10mm).





Nový formát 120x120

tloušťka 2 cm ve vybraných 

kolekcích a barevných řadách: 

RS_Argent Sabbia, 

RS_Argent Miele

RS_Slate Iron.

Povrch: R11C 

Realstone_Slate Iron Realstone_Argent Sabbia Realstone_Argent Miele

Realstone_Argent XT20
Realstone_Slate XT20


